SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
COLÉGIO TÉCNICO

TELEFAX 2682-1004

DELIBERAÇÃO Nº08 DE 09 DE JUNHO DE 2017

  O CONSELHO DE PROFESSORES DO COLÉGIO TÉCNICO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão

tomada no Conselho de Professores Extraordinário, realizado em 06 de junho de

2017, de conformidade com a alínea “a” do Art. 14, do Regimento Interno desta

Instituição Federal de Educação Profissional.

  RESOLVE:

Homologar o PPC – PROJETO

PEDAGÓGICO DE CURSO do Ensino Médio.